
1

PRÉFET DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2018-037

PUBLIÉ LE 18 AOÛT 2018



Sommaire

Centre Hospitalier Universitaire de Besançon
25-2018-08-08-004 - arrêté MAD A. MALLAISY référente achat GHT CFC (1 page) Page 3

25-2018-08-09-002 - arrêté MAD C. FERNANDES référente achat GHT CF (1 page) Page 5

Direction Départementale des Territoires
25-2018-07-31-002 - Arrêté subvention PDASR 2018 (2 pages) Page 7

Préfecture du Doubs
25-2018-08-17-001 - AP composition de la commission départementale de vidéoprotection

- Nouvelle Présidence 17- 08-2018 (3 pages) Page 10

25-2018-08-14-003 - AP Dissolution Communauté de Communes du Val Saint-Vitois (3

pages) Page 14

25-2018-08-14-002 - AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte

Aigremont (3 pages) Page 18

25-2018-08-16-001 - Désignation du sous-préfet de Pontarlier par intérim (2 pages) Page 22

2



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon

25-2018-08-08-004

arrêté MAD A. MALLAISY référente achat GHT CFC

Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - 25-2018-08-08-004 - arrêté MAD A. MALLAISY référente achat GHT CFC 3



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - 25-2018-08-08-004 - arrêté MAD A. MALLAISY référente achat GHT CFC 4



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon

25-2018-08-09-002

arrêté MAD C. FERNANDES référente achat GHT CF

Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - 25-2018-08-09-002 - arrêté MAD C. FERNANDES référente achat GHT CF 5



Centre Hospitalier Universitaire de Besançon - 25-2018-08-09-002 - arrêté MAD C. FERNANDES référente achat GHT CF 6



Direction Départementale des Territoires

25-2018-07-31-002

Arrêté subvention PDASR 2018

Subvention PDASR au profit de l'Association Franc-Comtoise d’Éducation Routière

Direction Départementale des Territoires - 25-2018-07-31-002 - Arrêté subvention PDASR 2018 7



Liberté * Egalité . Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

PREFET DU DOUBS

Direction départementale des territoires du Doubs
Service coordination, sécurité, conseil aux territoires
Unité sécurité routière, gestion de crises, transports

ARRÊTÉ n'

Attribution de subvention dans le cadre du

Plan Départemental d'Actions de Sécurité Routière 2018

LE PREFET DU DOUBS
OFFICIER DE LA LÉGION D'HONNEUR

OFFICIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique ;

Vu les crédits délégués au titre du financement des actions du Plan Départemental d'Actions de
Sécurité Routière (PDASR) sur le budget du programme 207, activité 0207-0202-0102 ;

Vu les actions retenues dans le cadre du Plan Départemental d'Actions de Sécurité Routière
(PDASR) au titre de l'année 2018 ;

Vu le projet présenté par l'Association Franc-Comtoise d'Éducation Routière (AFER) domicilié
07 Square Saint Amour à Besançon (25);

Vu l'arrêté préfectoral n°25-DCL-2018-05-29-001 portant délégation de signature à
M. Christian SCHWARTZ, directeur départemental des territoires ;

Vu l'an-êté préfectoral n°25-2018-06-25-001 du 25 juin 2018 portant subdélégation de signature
à M. DAVID Damien et en son absence, à Mme VALCIN Christelle, Adjointe au chef de l'unité
sécurité routière, gestion de crises, transports ;

ARRÊTE

Article l :

Il est attribué une subvention de quatre mille quatre-vingt dix euros (4 090, 00  ), imputée sur le
programme 207, activité 0207-0202-0102, à l'association AFER pour la mise en place de
plusieurs actions de sécurité routière.

6. rue du Roussillon - BF 1169 - 25003 BESANÇON Cedex . téléphone 03. 81. 65. 62. 62 - tcl&opic 03. 8I.65. 62.0I
www.doubs. ouv. fr

Direction Départementale des Territoires - 25-2018-07-31-002 - Arrêté subvention PDASR 2018 8



Article 2 :

Le montant de la subvention sera versé de la manière suivante :

40 % à la notification soit l 636, 00 euros.

- le solde complet ou partiel, en octobre 2018 après analyse des bilans.

sur le compte dont les références suivent :
  

SIRET : 820 306 165 00011

  
IBAN : FR76 1250 6200 4856 5113 8063 054

BIC : AGRIFRPP825

Article 3 :

Le reversement de la subvention allouée pourra être exigé, dans l un ou l'autre des cas suivants :
l'action retenue au PDASR n'est pas réalisée ou partiellement réalisée ;

. le bilan financier à l'issue de cette action n'est pas adressé à la Direction Départementale
des Territoires - Pôle sécurité routière ;

la subvention est utilisée de façon non conforme à l objet.

Article 4 :

Monsieur le Directeur Départemental des Territoires est chargé de l exécution du présent arrêté
dont copie sera adressée à Monsieur WARNIER Georges président de lAFER.

Fait à Besançon, le

Pour le Préfet et par délégation,
L'Adjointe au chef de l'unité sécurité
routière, gestion de crises, transports,

VALC Christelle
.. -.. - -sr

Mentions voies et délais de recours :

Conformément à l'article R 421-1 du code de justice administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours
dans le délai de 2 mois à compter de la date de notification de ce dernier. A cet effet, le requérant peut saisù- le
tribunal administratif territorialement compétent d'un recours contentieux. Il peut également saisir d'un recours gracieux
l'auteur de la décision. Cette démarche prolonge le délai de recours contentieux qui doit alors être introduit dans les deux mois
suivant la réponse implicite ou explicite (l'absence de réponse au terme de deux mois vaut rejet implicite).

2/2

Direction Départementale des Territoires - 25-2018-07-31-002 - Arrêté subvention PDASR 2018 9



Préfecture du Doubs

25-2018-08-17-001

AP composition de la commission départementale de

vidéoprotection - Nouvelle Présidence 17- 08-2018

Composition de la commission départementale de vidéoprotection

Préfecture du Doubs - 25-2018-08-17-001 - AP composition de la commission départementale de vidéoprotection - Nouvelle Présidence 17- 08-2018 10



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-17-001 - AP composition de la commission départementale de vidéoprotection - Nouvelle Présidence 17- 08-2018 11



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-17-001 - AP composition de la commission départementale de vidéoprotection - Nouvelle Présidence 17- 08-2018 12



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-17-001 - AP composition de la commission départementale de vidéoprotection - Nouvelle Présidence 17- 08-2018 13



Préfecture du Doubs

25-2018-08-14-003

AP Dissolution Communauté de Communes du Val

Saint-Vitois

Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-003 - AP Dissolution Communauté de Communes du Val Saint-Vitois 14



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-003 - AP Dissolution Communauté de Communes du Val Saint-Vitois 15



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-003 - AP Dissolution Communauté de Communes du Val Saint-Vitois 16



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-003 - AP Dissolution Communauté de Communes du Val Saint-Vitois 17



Préfecture du Doubs

25-2018-08-14-002

AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte

Aigremont

Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-002 - AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte Aigremont 18



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-002 - AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte Aigremont 19



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-002 - AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte Aigremont 20



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-14-002 - AP Dissolution de la Communauté de Communes de Vaîte Aigremont 21



Préfecture du Doubs

25-2018-08-16-001

Désignation du sous-préfet de Pontarlier par intérim

Préfecture du Doubs - 25-2018-08-16-001 - Désignation du sous-préfet de Pontarlier par intérim 22



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-16-001 - Désignation du sous-préfet de Pontarlier par intérim 23



Préfecture du Doubs - 25-2018-08-16-001 - Désignation du sous-préfet de Pontarlier par intérim 24




